- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Кушнира Богдана Федоровича
	–
	заместителя начальника службы охраны и противопожарной безопасности объединения социального развития
ЗАО «Тиротекс»,

	Липовец Валентину Петровну
	–
	учителя украинского языка
МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33 «Тополек» г. Тирасполь,

	Тиханскую Анжелику Ивановну
	–
	инспектора по кадрам
МУП «Информационно-геодезический центр г. Тирасполь»,

	Чекан Ирину Владимировну
	–
	заместителя генерального директора ЗАО «Тиротекс»;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Ползикову Галину Петровну
	–
	заместителя генерального директора по качеству – начальника Испытательной лаборатории
ЗАО «Тираспольский винно-коньячный завод «KVINT»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Горбачеву Елену Николаевну
	–
	педагога-психолога МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1 «Березка» г. Днестровск,

	Жакот Татьяну Владимировну
	–
	заместителя начальника Управления социального развития государственной администрации
г. Тирасполь и г. Днестровск.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  25 февраля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]         № 55